Set di scaffali autoportanti Norm 12 con ripiano
grigliato
Scheda tecnica dell’articolo N12KR46006001600 | GeKo epol 500/500/075
Data della richiesta: 26.03.2026,
02:37:21
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 949 kgCO₂e
Peso: 74 kg
Larghezza: 4525 mm
Profondità: 600 mm
Altezza: 1600 mm
Cestello per lo stoccaggio ed il trasporto di stoviglie piccole o difficili da impilare in carrelli elevatori cestelli o
carrelli di trasporto cestelli.
Cestello in costruzione igienica in acciaio inox, lucidato elettroliticamente. Telaio del cestello ø 5,0 mm nonché
fondo e pareti del cestello ø 2,5 mm. Maglia in tondino continuo con occhiello da 27 mm, posizionate con 30
mm di distanza da una maglia all'altra. Angoli di centraggio integrati nel telaio, altezza 92 mm, ø 4,0 mm, per un
impilamento esatto.